
859 9952.2924 (8)
jrochacomerciallO gmail.com É)

37.210.839/009xo VE LIC
(e o)

A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA - CE

Prezados Senhores,

A Empresa J ROCHA COMERCIAL LTDA, Inscrita no CNPJ nº 37.210.839/0001-64, por intermédio de seu representante

| a Sra. Jonieide Rocha da Silva, inscrita no CPF nº 027.94.63-92, Vem através desta, apresentar a nossa Proposta

je Preços referente a, TOMADA DE PREÇOS Nº 2023122603 - SEIN - SEC. DE INFRAESTRUTURA URBANISMO E

SERVIÇOS PÚBLICOS - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA, cujo objeto é a LICITAÇÃO TIPO MENOR

PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA

NA SEDE DO MUNICIPIO DE JAGUARETAMA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO BÁSICO.

4. IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:
Razão Social: ) ROCHA COMERCIAL LTDA
CNPJ: 37.210.839/0001-64
Representante Legal: Jonieide Rocha da Siva
Carteira de Identidade: 2005010191790 SSP-CE
CPF: 027.94.63-92
Endereço Empresarial: R. JOÃO XXI, GRANJA LISBOA, FORTALEZAICE
Telefone: (85) 9952-2924

il: monte.marcos69Ogmail com

2 PREÇO DO SERVIÇO—
ITEM DESCRIÇÃO VALOR

LICITAÇÃO TIPO MENOR PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA NA SEDE DO
MUNICIPIO DE JAGUARETAMA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO
BÁSICO.

Valor Global; R$ 850.513,89 = OITOCENTOS E CINQUENTA MiL QUINHENTOS E TREZE REAIS E OITENTA E NOVE
CENTAVOS

A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias contados da data de sua apresentação. ,
Prazo de execução do serviço de 09 (nove) meses. N

1)

1 R$ 850.513,89

ip
“4 ROCHA COMERCIAL LTDA

R.JOÃO XXI, GRANJA LISBOA, FORTALEZA/CE - Contatos: (85) 9.995-2924 3%
monte marcos696Ogmail.com

Ro aq



85 9 9952.2924 (8)
jrochacomercialldOgmail.com &)

Pelo presente, a empresa acima qualificada, por meio do signatário, que legalmente a represpn
Que assumimos a inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste edi é

conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de até 10 (dez) diz vos, contados.
a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

- Examinou cuidadosamente todo o Edital e Anexos e aceita todas as condições nele estipulados e que, ao assinar a presente
declaração, renuncia ao direito de alegar discrepância de entendimento com relação ao Edital,

- Que cumpre plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei nº 9.854, de 27/10/1999

Constituição Federal de 1988
dê: tomou conhecimento de todas as informações e das condições para cumprimento das obrigações, objeto da presente

licitação;
- Que sua proposta engloba todas as despesas referentes ao fornecimento, bem como todos os tributos, encargos sociais e
trabalhistas, garantia, frete e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto da licitação.

FortalezaíCE, 15 de janeiro de 2024.
= TG
JROCHA COMERCIAL
x 210,83910001-64

do AGA An
CÓONIEIDE ROCHA DA SILVA

| CPF: 027.94.63:
; PROPRIET

— J ROCHA COMERCIAL LTDA
CNPJ: 37.210.839/0001-64

Raplluck
&. Civil CR

&. 060057633-7

JROCHA COMERCIAL LTDA
R.JOÃO XXil, GRANJA LISBOA, FORTALEZA/CE - Contatos:



E E= SS EÉ EE ETF EE EÊ Re Ai
EM ms PESSOA ELOS | sm | E RC E RRFRpa Ra e RR E E RR

E aAIM EEEReReEq CAI DE EE E E
5 amEE SS SE SA Ea
DE OE E

& = ENE ESSES ES
NES Re Re REC RO
E EES o] =] co] mel Mi] Re nei
E CI BR RR BC RCE BOle am
Disc IE SDTRES E RC RS ME
E a oprdgptiada] EsPRINCE CE o Mojr aiiDE EIRKEEEEEPREpa “sge es[| TT.mam E, EE

far E Ei Tea] mis] os] mm) nsanouRS assEE ESTE EEEE:reeeca aeDEC ADE E EEEoSR aaE SI SIDEEE EEaie nianê
bar Es RE ea] im] mos] mim] manoFREA EEE EEEEE eretaNa ITD ECEEEEaEE SI DEEEEESEER= E amsDID ESEDEEEEEpan
faz ES E mea] mes] mis] Ronm] ressea=E e Es

fossa comer [OE ENENÇAS UERR DEMO COM | ur ve 2]  R$s2]  $z0o) R$INIGM]  RSS1257Ra
sra ora [PASSA DE ÃCO EENRETADA PARK DENTEENENOTE | om | um 20d est reze] matem) rezam]o ent 5dE as áse a [esse] = ng pr Epo RES sã; Es 5E E E : aee

Teo JET 5AQRINABSSMEA =
JROCHA COMERCIAL e e S



J ROCHA COMERCIAL
37.210.839/0001-64 e. E

R

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA
E TE E

ESSO PEACE EE ADE RE Euei
Eae E

fe — remar e one
mes] eooso Ea E

ERECOÇÃO DE ESTANDE DONG CONTEETENO ECC
pat sema: FÁLTICA RR 2€. AF tU/2019 Ls ds »EEN UNESCObz sousa | neto nc DsTREUnSR RoovA | senonovo | mau me] sie] mos] za) asse

ODE SRT ENRICOhos usos PERTO sea cosa Gn sum | a eso] meia] mszem) mimo) asrozsal
se cingar Tuna ne vamoanca ENS SUECICRE CEhou ao fossas co ssa coucsencorarts e. | soronvo | mu | memo) mom mom mom neisesol
[os emeERC SN er RAR

7 CMS RI Tea mim] mos] mam] fasso]
ER BENShos sue [ontsedo re oamBooR noso | seronno | ma ms) asim] sos) nsza)  nsoalEnaE SRT EARbao sms |emcreronsráneo comencenoomeNto- | sue | ua dm] Psvimo]  R$7151] nsimom]  nasemo

VE CARGA E TAANGPORTE HE 120
ES E Ee Etca coro [star essseneconcancensos am | senonovo | ma | sosro] mos] moi mom rasosETTAEr EE

[EESTI DE DETENTOShas sam — [rosada misto memecmo nero mcuBstex | sm | meo] ma] ms ram nsassmal
cu tua de gua

faz ES Squid RE ma] mem] as] nsnm| Reims
EsE = Rar

est | om E ENADE NAN] mr | tel meta] msmeo] eios]  asazmo
12 motas ii SINA UN 40) RSt0114 R$2716 R$128,30] R$513,20]E as ca cu 3 Ez E EmIADE PASS COTTA ACRE E EE 7 E

sat | eo One og | ecronovo | DL 4 o] mas] mz] mmaEEE [EEEEr PRELINNAREE esEr ar EI CS STsei RE o
E our PEER ENTA E VENNDESTERNDO ur | um E RC E RE CS

TE DER GETUNNOSSCElaz “sum [medo pncue Dema meio | senonevo | reu ar] me] mos] ssa] nsrim
[ERES E PRIETO EN RRTERERG DE23] e — [op a Ca sum | vo vas] mssia) somem) mosto] nstzsonol
Paga coa En mta Carla resto forca Eanes com cxenesnbe E sam. | sononovo | ma | aseso] mom) mor] nsom] mszrmaaEe ecraks SERRA o E Essa]

T ES O E RC RR SR
RANAPSA E BESTA BENTES EShz sousa onunedorinade Dsmucor noso | scnonovo | mas atm] mto] nos) nsaa)  astton]
[SEEC E PRIETO TONRTERNOTEas one Emererosctarco, Cave e ocumetto. | sm | us 150] meros] sto] aviao] neta
[og CanGa E unaPORE AE 112018
SSSPOR E Co ENO rc E COsa esto forca Eranave com CUPRCSNDE E cam. | soronvo | ma | mona] nom] mor] nsom nsttimao

O pio EE PRB ONCETOSNOShear mas [uaD mícco pemecro nero secure | sum | eme] rasa] asse] ramo] rssssen de aa
far co ESA ENNIO PUNEESRESO | sem | ma a] mes] mas] nm asse
fc — jssar ras
fts — fESaRAÇÃO VERTERL Rus
su [E 4 gudetondtal ES so E RSBEZH] RT] RStIISA R$ 454646)

sz sue | ml even Razi] Reta] nsmeod
aco TED

fsar sema [ mo] mea] mz] sz] ns2msa
hazs eum | mm Re e Rr”

ASR ONINENCOS | rasa
VALOR BOTO] ns iris

CE VALOR TOP [ns emers

-CE N
060057633-7

comem tz EO
el Joventino Roberto
Civil CRE



<>
E 809” a

RESUMO DO ORÇAMENTO [5 Fe
EE REAÇÃO EEE PCANA SEDE DOMONCIPODE CDA ES E

AÇÃO ASPRLTEANA SEDE SINA BE EE aESSAS | A gENTAÇÃO ASPATERNE Tm erre am um

[SE | PREFETURANONCEAL DE SUAR arms E oe
RUA PADRE AUGUSTO REGIS R$tsosssso 4775

RUA QUITERIA OOAIR PINHEIRO Reneruso som
RUA FRANCISCO FERNANDES DE MELO R$ zosomr sa

RUA TRAVESSA FRADE Rsassrosro atos
VALOR COM ENCARGOS: R$67068951 109,00

VALOR BOITOTAL: R$ 17982638
VALOR TOTAL: R$ 85051249

OITOCENTOS E CINQUENTA MIL QUINHENTOS E TREZE REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS.

doRep ha À
Eng. Civil CREA -
Nº. Reg. 06005



o DE A

Sie10 9je 5
RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS

os TRINENTAÇÃO AS ACTA RA SEDE DO NUNCA DE arE ad - ve er
[ESSAÇÃO: | PAsmENTAçÃO ASFALTEAN So e rem Ee mm

[r14.Cres7 PLACAS PADRÃO DE OBRA (4)
= Fase [E | ie Es

E ATER ONVANDAESF EST ER | dE 7 A a
TT — ESSTEENTERES TER T T Ea E
er EEE Ra — z a EEE
ERES ER z E =

Em a A RC RIO e
E E Na | H E A SC

acoR sem EncInços| E]
aLoRENcacos- ecose aco cow sacos sra
CELIO Er

CEE EE
aura |

VACORTOTA cowea EE

[12 Csaer LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANZADA (47)
E [= === | = ES

o si ER 7 Ta EE] a

acoR cow cacos EE
aconmo era E

vaconcou am E)
ES ER

acDR Fora come EE
(6 aos remoermação concnaado merenmae mrrao

mp [= === | == Es
ra [ESTAR DE ATO PRESSADOS TRENT SE CO ERRO NA] SRT Er Ta ESA ma

cueca co 2 WIGANCSE. Cou tac ESPAIDONA 1 M VONTADO SOB
Eação TOO Pads POTENCIA 185 DURA om

E SS DEN PR NT O DD E —| EF z WE E
Pouco Go z WAGARCOS. CM BAR ESPARGOCRA 34 M MONTADO SCEÃO TO8O PS at POTENCIA 85 CHP CURAS Ap cz

ES RPE TER E T ES ER
E — [ND EIS OTRA TAROT] ST —| SP Tam een Eo 4 coca
ET SST RES EEE EEB CR TARA TR] — SN = z sa a

E SS ONO ER E E DR | — E —| 57 x Bai nm

E= mo [= [= | Ap E
SS — [BSS ASAE CATENEA RE PARA USO EM PAMRENTRCAO ASIA] SRT o Ta Ras E

EGLETADO CANA NA A ACRESCDO DE

Y



jo DE “oa

ERTITIO
6 Fi

RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DEjcustOS — |
[E REENADO SAPOS SEDE DO MUCRGDE SORTE CE

Sa CEA es
ESTÃO | PAgUENTAÇÃO AfALTENNASESEDO INEE Es Em am

[ins De Sa aaa0T COM DESOMERAÇÃO amem arms mma
[EEE —| PREFERIAM ATDE RSA [po na =

EEE O O RC EIS
i Era =

CELIO Co
cores [|

xoncoumencos E
vaoceseamo| me)

uomesoe] Terme)
COI

fia RODOVIA PAVIMENTADA (TM)
TREO Efecartmeros a teroventmoCR e

CTT
E aaa

EITIT E]
Er E

CEI |
once mino E

cone cus mm)
aoncoam sz

E Er
CELT [Er

3 258 EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO CANADA DE BADER EXCLUSIVE CANGAE TRANSPORTE AF
= === E

o TEREI ng aca Ur la 1 1 SNC EE E ad POTE 2e A Du e aa
ar SS TONE am ana =
= EPE EE TRES STS PR NE RE] — 57 a RE Rm

ES EE SE TU Lao e Ps is à E cu
EE [OTENISTA VENTO TITE TR SETE PER — [E E Was Li

[ESSO NO UND UNO Cn cus A na
ET O EPT VEN TA E] — [E e E uai
ES — SE PR ER RS — | E aa E

PESADA eua
E ES TE — ST —| ER TE am E
= ESSES E E ORE PT — UT — | E we E

[ro POTÊNDA 10 CAPACONDE 5 TH. CH DIURNO XE 11204 ]
= E SE ESTE RN — [E TE E armDES ie Grao Ea Su Du a ma



RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇ:
[asa PANENTAÇÃO ASA TEA A SEDE DO MUNCIO DE”Era caio RE so
[DESCRIÇÃO | PAMMENTAÇÃO AGrAL TERRA SEDE! mena vam

[cure PREFETURA VARIA DE IAGUARETANE re dor as

: ES comme | resumia E
SS [EONCRETO BETUNROSO VENDO A GUENTE CEDO PARA PANA PATR] SM TES EE E

ORAS ONT PARA BRDER COM CAP SO - AISICAO POSTO USA.

om eae orem E IRS ES ES
sa [PASTEL COM ENEHAGOS CONPIENENTARES Sr E Ta A TERA]

VALOR cou Excracos |
- vaca mo ces

Na SRGNGMS TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE COM CAÇAMBA ESTANQUE COM CAPACIDADE DE 14 Me - RODOVIA PAMIMENTADA (TM)
Ração USO RERANAfEourmentos Em cusrononároes | mm E [3

TE ca ços co case TNTcss [sims toiros io a Goro epi | vumemo | vamo | cmo aesosea] Rses73n] nsamezes)
ELE EE

Co ia a Ene ES
ração Ee ES

EI EE

VALOR SEM ENCARGOS | EE
VALOR Excaacos| EE

VALDR coM ENCARGOS EE
VALOR dor caem Ren

e EEE |
VALOR TOTAL com so CE]

[r.4.96402 EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2. AF. tUzor (uz)
e Tese EM RI ES

rem [ESPAREIDON DE ASFALTO PRESSUNDIDO TANGE SNS CON ISSO TEMER] SRI Tr TES] RE o:
[QuE CE COM 7 MAGAGICOS, COM BAR ESPARGIDORA 80 M MONTADO SOS]
[ERMnAÃ TOBO: PA 3 PORENCIA 185 CU CM TU. A 82018

TSE — ESPRREO DE ASFALTO PRESO TANGE NO SONO EE] SRT Eid T = RR]
cuco Co 7 ça, ce pia PAPO 20 4 MONTADO Sc

= TONERS POTES TA PESO CINCO SU ET To = RES
= STE PAUS POTENTE TARÇÃO E PESO CONTATAR E Eid Tam
ES — NES NEON NEBENVET ES ESC RA AR EST E z

NINE NIO E 20 CH UNO. APG
E TO MEIRA FESSCINET ON ESCURA CERCA ARO TRT TRT 7 TERsa|



faser RESTOS SEO a SOCOS SPO E
(DESCRIÇÃO: | PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA SEDE DO MUNICÍPIO DEnão | Treo Credo

o A Rs EA
TE SN STE ENENER ARE FA E PNR ART SO | 26 ES Er =

ESET umano NcrEse Do DEE

fp a com tc Comprtm rom comrcenre eo uti ora
E as SR a E

RE ErRSos ea
vao coueneaços EE

coa eua mo)
e VALOR Cow so |

WaoATorAcoMem| zm)
2 aaa TAMAGPORTE DE MATERNAL BETUMNOSO COM CAMNÃO TANQUE ISTRUIDOR -RODOUA PANIMENTADA MM

[E EE
ps = Emos bresap

Ec
E E

e e e E

ao com Encancos E
corno vaso mes]

o EE [EE
aroma cote EE

[2 808 EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CANADA DE ROLAMENTO -ERCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE A. tz 0)
=== = [=[ == [=== [=Ts PR O O TO SR | OF T Es Es]ca UT a ra 6, DT E En ad POTETe np ES cu mia

SR TNT PRESO VAR] | E am Ta]
E — ES SER O E VE | o = E
= ORE E ES EEE E = al
E ES NR O TR pi RT es

OD ES OO EDS TR VER = pd ma) E
SE TR | TE NE E



ASI
agia O

RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS
fossa TAENTAÇÃO ASTALTERNA SEDE DO MUNCINO DE MET EL

E E rose e
[oescução: | PasmentAçÃo Asa PERNK SEDE DO ed ERAS EE

[EEE | PRERETORANONCIPAL DE SAGOARETANA passa [E EEE

E SSIS OE PATO SS ESTES TOR TE FAO TOSA E z = =
SSD POTÊNCIA VS NE CAPACIDADE 40 TCM DURO. AF Minh

ES TE OS E O | SF T RT TETE]
[5 POTÊNCIA 15 CAPACIDADE TH DIURNO A 1

Co RA == E
TE [EONGRETO BETIS USRNDO AGUENTEI PARRA] SRA T TES 5 EEE

RONAS ONT FADA COCO So OU POSTO

Ee e— IRES ES
E ua a TST RES Ra

mca Es a
o VALOR Se Ercanoos| EE

VALOR EecARçOS: ES
aconcou exciRços| ELE

VaLORDO aaa EE
arca cousa! ES
ES E

MORTON CONES] auras

3a S8GIGo TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE COM CAGAJBA ESTANQUE COM CAPACIDADE DE 1é Nº RODOMA PAvIMENTADA Cr)
fisuraenos amo | no EA at cusronohesCA = =

essi [onnit Co erra Var e Cena Sep do do Ono | rimos | vomo | oro Raissa st E,
Ee

me ride Eneas ES
EIS EIS

me rod En EE

o VALOR sem ENcAROOS, E

VALOR O ear EE
vaoRcon so] e

VALORTOT conta eram]

7a, 9627 EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA LOCO EM TRECHO RETO, 34 CM BASE X 10 CM ALTURA. AF imo (a)
E = [= os | o Es

ES [EE POSTO AAA PORRA PO ST | SR Tm NE o
ES — ENE USANDO SONSENVEL CIAEEE DE RESSTDEES OR| —S = TE Sa E

ec SON EXCLUI ECO DE OOMEEAMENTO e
Ea SENTE ONTAEROS NES PRO EOOATENTE OR REG BAIA sa = sa] 7 ES
NR = z (ra a

Essence



RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS.
os TAGMENTAÇÃO ASI TEA NA SEDE DO MONO DE E EA
[DESCAÇÃO: | PAsMENTAÇÃOAard PERNA SEDE DO NORCIEGDE mir rare
Ea perene soar er con eseRção mam ava cen

E == z a a]
FCI seram Des nm

VALOR DO RP ese]

EI CHE

[ra Cano RETRADA DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO OU PEDRA TOSCA (uz)
= e [ms TO eme | resets E

= [Ee sem | À T a a

VALOR COM ENcIRGOS| E
CELIO E

vacoR cousa retal

VALOR TOTAL com sm Reta
[CE44.GO037AN PLACA DE SINALIZAÇÃO EM CHAPA DE ALUMINIO COM PINTURA REFLETIVA, E = 2
[e E IRS ES E

EST [ONDE NO ENTEMPATE NUNO CON PRIOR ACACIA E Zi Sa = T RE Rat

q VALOR Bo aa

[1.12 0093824 PLACA DE ACO ESMALTADA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RUA, 48 CM 20º CM (UN)
pr = [= == | ee E

PURE RES ESCADA EEEF SCE UR Te 7 E RT
Tm ma

aco se ErcaRcos| E

VALOR COM ENCARGOS rave
VALOR Or eae E

[15.21 5214004 PINTURA DE FAIXA COM TINTA ACRÍLICA EMULSIONADA EM ÁGUA - ESPESSURA DE 0,3 (4)
Tam

VE. (am



(6º 8 Vo)
fe %5 1816 %)

RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES”
fes TRSTAÇÃO ASALTOANA SEDE DO MRCEISOE CSCRES ER

ENTAÇÃO ASA TERNR SEDE DO MINIS DE pi veRóprica EEescnçÃo: | DpvmeNtAçÃo far 7) seem Nborssisenído fem arm com
sea AREA EE nero Na conde E

Ss CAR = == Eme
sa — [mac det co nado ra eso | remo | oram EEE DRESS EEE

EL EE
fusonecema uno | comumo | simon | custoronimo

ETICO
ção Ee E

Cm sa a Exceção E
forr mo | como | vaoeustino | cusrowmimo

o [fre de rats eram ap mc + usa RS mesa
Ui fire dee aero ep ração TIL queer Rear EE

ELI CZE
[raso reoro se Es COM ES ESS

a RR Ea TER E TETE
E [E | a TESS = om
E [E T E TESES E Rmrom cm com ce va

foouesrove muronre vm | ame — E = crentes=[=[=[= [=Ta CG VS EST Corda am sda] e | ONES | OR MON GM] AUS] q] 0º ater= Ses | | SRS ei = EBERRO
Eos Ri RR =

AcoRSoNEncIncOS E

VALOR Eos E
aco couno E
Es EE

VALOR TOTAL Com em estas

[522102513 PITURA DE SÍMBOLOS E TEXTOS COM TINTA ACRÍLICA, DEMARCAÇÃO COM FITA ADESIVA E APLICAÇÃO COM ROLO, AF. 05202 2)
= e A RC o) E

E TRA a T TE EE
RAE od T Tal E E

T =
Te o EA RS 24 Ei E
EO PRA ERCANEOS CONTINENTES A o E E RE
ES ER EEN TE o Tá wa E



IO DE “ca
syà 1817

SE custos *RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕE:
fossa TRMENTAÇÃO ASA DEAN SEDE O MONCODE T EL

SAR GE raça o
ERERÇÃO | Ta çueNTAçÃO sr PORN SEDE po ugeciP ODE oem oNgammto qo cm rm
sea “GUARA CE por mae sem rom ova

cos eaços EEE
con Dreços E

aceno pese E
vaconcou sa] ea
EE EE

AcoR TOTAL Cone ES]

CO EA REM E E
em | T E ES a

UCs: ms

aco ciaços | ese]
vaconcomencanços| EE

ALoRDO cu ES
EIS EL]

ALoRTOTAcCou Bm [ES

24 egaz EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMUILSÃO ASFALICA RR2C. A. 2a q
Eme == [== a

a E ADE PRESO TSE ca SS sr | e ES EE Ea]
KSURGÃO ISS PR TEN es DUM A ts

E [ESPN EAST PRESS TE AA] | SE TESS na ma
orRsio Co z WAGANCOS. COM BARRA ESPARGISCRA 2 a VONTADO STESÃO TOBO PET ana POTENE 65 EN" IE CS Ae 0621

E — [ODE VR POTES TR SER | E E NE EE
puro de esa

E — ES SO PE [ar Ta ua] o
E — ES SER NEN E E CENA DIRIA = Toma as ea

E ESSE NEON ERON TO ESSA ON RA UR — E —| 57 TRE CE am
Nato DE Buena

E CORES REA
SS APAE CANON AEE PARA USO Ta PIMENTA ASPATER E E EE Ea]

ecterado CANA Na Me JesEsE DOCE

E = [=[===[=== Es
NTE RN TS a 7 TE EE ia]



So DE LC)

É 8188)
RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇOES DE eustOs *

sa RENTAÇÃO SACA SEDEDO NONCIRGOE a — RES
| EAN sm E
ESSE | PASMENTAÇÃO Aa ANA SEDE SNI DE ES a E um

JAQUARTETAMA - CEARA eco anzanol ovanas

[125 G9MaG22 TRANSPORTE DE MATERIAL BETUMINOSO COM CAMINHÃO TANQUE DISTRIBUIDOR - RODOVIA PAVIMENTADA TM)da E
Jeouramentos aee: emo | mea Co er

=]a Ere —e
| — eaE) ana —| —ea]| —

ee — Sea
E EPP
Es e DRE RE A O =[E ERpe ru Ro ee5 este re o eee — [| E a

SAE TES E o — o E aaESSE TESS TEsRssE a ENS TR ETR O | mm a
E eme e sa o —amPE
E TORO CE — 2 [o | es] — xo
ENTER e [| es] — aapg
see eee — [sr | srs] — e aaPES
ese eee o [o a — sr] —epo

— =—=t= ===E aeee 5 EE

em == === =e O E



ao DE “oa
<L e É

1819 8
RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES pE custos

SD RES SEÁEEEE ; e EO E E RCA, A
Er po a

porque macros SMA aMa0TCOMDESONERAÇÃO— amem atum  omaim

mesm Ero, — e]ssa prasee] — mauEs enn|E SERA
E ECO CNN SCI COM CIMA ESTE COR NENDE EI OGU AVNEO EsEE FERCqREDEs =area ao ESSE EEE como | vm [om] mem] mam] musa

msEntes] mel
o ese — amease ma]

mes] 2a]asse] er
ESER SêE OMRE] — ond

[oro DE PEDE ÇÃO COM BRO TEN me a
ER aa E RENR RN RD =PELES Para So, sa oEis

E TETE ES | e RcaESaco np
«TO na E A x a

E E | — af —au
E RE EE RR | edai
E [| si —

; = ESe — - - —ra imita
fps a cm com nc ompiemeam ame e erre re umetámo ToraDS na de nad —————— -

(| Esses
X, ado )



os FRIMENTAÇÃO ASFALTCA NA SEDE DO MNCOPIO DE
SAS ERRA.DESCRIÇÃO: | PAVIMENTAÇÃO ASFAL FICARA SEDE DS NUNO E

aonco CE
usmoice|—— reuamad

xoriora cosa] mare

32 Emas TRANSPORTE DE MATERIAL DETUMNOSO COM CANHÃO TANQUE ISTRGNDOR -ROGOMA PAVIMENTADA (OM
ado oaem custo(eaueamentos CEE CI Co Ec

o [men oro e cm cost remo [noo [ amo | mm] mn] ssmna]
ET

ET E
e o E
oa sea eicncos eva
aoncou enoos EE

con Do pon EE
aumosoe E

FE32 Us EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO) CANADA DE ROLAMENTO - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE A. tita 0)
E RA a E

e SEN ua REETR Eeu UT ar no Di EE Ec od POTE 2ce cega Ve o du e si
E SPT DR ETR PE VD o am ia

RR DE PRE ESTES PRE VR [EF em aa E
es FESO SEMCOM LASTRO 10827 7. UANGURA DE FOLAGEM 235 M - CHP DURO]

ES O EST VN PRO DE | E was] =
TE SR VS O TS | E RE e aa

E E ESTE TR CSA ur To = =
ESCONDER E —| SF Es mm E[rd ess cui x sam”

EN DENSA SEE OT] —| EE E sa aus]
[ES PBRE isto Cane lg e ce

= NS ISP ETR TITS —| EF e — Ear a
ESTA POTA mai CANCRO 1 re Duo ne vicia

Ez === [===
SS [ER EN TO] ST | 7 E E a

E======— [= === === (=



GDE LO
É 901?3 1821 %

RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE Clstes — *|
RR 75555 CO UE EEE
ESCAÇÃO | PAIMENTAÇÃO ASFALTOANA SESE DO NCIS DE e Por ae

ANGUARETAdãA CEARA seno memo ceu oram
sm | auermaçes pede Da

O a DA A =

ooecomemmos| — mara
ones quam Er
o
E E

coracue| — moema]
fa E8GNGMO TRANSPORTE COM CAMINNÃO BASCUUANTE COM CAÇAMBA ESTANQUE COM CAPACIDADE DE 14 Nº - RODOVIA PAVIMENTADA TAM

TREO USO OPERA
“ E=T= E Ca

TSC Ta ea ESET NEN ERxr tan neo a a Cons sopro rom | vem | somo | com aemeza

E
redação da Eae)

VAR TOTAL coMso era)

fe41. 96297 EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 10 CM ALTURA AF. Dsz016 (M)
Es E CA EE ELOI ES

SE [MRERIEA POSTO SAPOAFONRECENOA RETANDO NE SEDA SENTAR | SU = To Ez E]
ES — [EEREIETO TSRID ONA CURE DE RESTA CONT] SU = Ta EE Tm

COMP = 00 EONA EXCL SENA DE DOME NETO pt
ST [IPO SET CUPS DESIRE ORAR A T = T EE aa
TES — [REC APE 7 AE E AT| SN T " RE RE

ot a Comer To E Es aço io E
E O ERON COTAR E T EE E rar
sa ORE STE ER 7 a am ral

ao iiagos” ese]

T vacon cousa ate
| T E CEL

aoeroracosa| rsss]



O DE,45 DELA
ss +

1822 9,
RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE dÚSTOS——— O

sa EETAÇÃO RSSATENNA SEDE DO MONGIFO DE ET EABRA EE a Ess a a rueseuneso —| E og NR 872

fez cano RETIRADA DE PAVMENTAÇÃO EM PARALELEFIPEDO OU PEDRA TOSCA My
Es [=== [=== ID=

= [ENE E E a =

asa seu EreNcos E
vaoncowerencos| CE

VALOR ae

OBS PLACA DE SNALIZAÇÃO EM CHAPA DE ALUNANO COM PITURA REFLETIVA E=2 as
[=== ==

SST RONDA ENET E E ERA ERR]
E e

aceso eremoss E

acoR o asm [ES
Eno
E EE

aereas] renas]
[1512 0001921 PLAGA DE AGO ESNALTADA PARA IDENTEICAÇÃO DE RUA "48 CM x29º Cm UM= [=== [===

SE [READERS ESNTADADRRA DENTECIASDERIA “ECINAF DR : E EN

CETTIE CE
dd e Som

CELIO E
auemosre| CE

oa rora enem CH]
[ESA 52001 PURA DE FAIXA COM TINTA ACRÍLICA EMULSIONADA EM AGUA - ESPESSURA DE 03

oscams E EEE ET amenas
ET CO

fosoecam sms | como | suimorom | curoroumo

AZ recem] EE]
MEI EE

aço dE E



ef

DELH PE tcia
RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS õ

asa ANENAÇÃO AS ASPOR RA SEDE DS MOC DE RATES EEE
RE GE so

[oSECNÇÃO: | PASMENTAÇÃO ASA PERNA SEDE DO NiNaCiNo DE us o corn Rolo je
Locar; Aeee e j e Tec a pi

frsremas um | como | wuorwatáo | custowirino

ee [perene eres teota usem E EE
os [prada et era a pr ação va DRE Ferros] E]
a [pra eae ensure a e racao ara RE E EE

ELLE E
= Ca ES CH EDDIE

as ST CDA men cm cad ST a TERRE E RE
EE SETA EST E Ts x E:
a

E [EI SE OS E Eus SEER EE mm
o pn 11 TS

oe mronre E e a
E [EEE ama] | 5 E pi BR Bi a
E EE Rã rim E
ES — a SEER SITES | E | SO Us 8] E] Rj Es

nen o sado de1

Te ie EI
coa sem ENcancos CE

VAGOR com ENCARGOS E
ACORDO Gore E

VALOR TOTA come ELE]

CSM” LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA (4
as e [= Ee | E

o GS TERA 7 T AEE ES]

VaLoR SEN ENCARGOS E
acorencinços”| E

VALORON ane E
vazoRcouno se
EEE CEL

64 EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR2C. AF.tn (um
E CO EA REM RI E

e ESPADA DE ASPATO PRESTADO RES SORTE] SN | OM E a EE
Draco Co = ICAO, o ARA ESPARRIORA 13 M WONTADOSOMEsuo SE pes Porn E Cm GU A ci

E — ESSO DE RPA PRESSAO TO ia RR Eai am
USO Co 2 WAGANCOS Ce AFA ESPARGIOCRA 1 M. MONTADO SOSE)ao sa Es sa )



RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE C/STUS. ——
fossa REAÇÃO ASA VORA SEDE DO MONO DE COLEnE O EAgo mo FT
BESENCÃO | PAMENTAÇÃO ASA TEANAEESE DO aneSROE a ES, =

= NTE EIS PERENE PESO CONSTA DE SE E e T ES E
urso ae

E [RAD POTES TR PERCO o —am Tara aa E
ET — SS SESI TERRE ES ESA ER TR | es mea EMARESIA na
E — SEE NEN PENSE EN ESSO EERONSA TARA TE [se E aus E

Narrmeo Dé Eae e Dus Ar srta

= E E REM EI E
OSS [E RSFATER CNONE ATE PARA EU PARENT ATE] ST | 6 E a RE

cera CAN Mo ARE EE ROD RN

e CE ELA
E [ERENEEN ECOS SEIS SG TSE a ES

acc seEncindos o
VazoR com excunços a]

aco no uo E

CSA Toa come CET

[722 sotR2 TRANSPORTE DE MATERNAL BETUMNOSO COM CAMBRIO TANQUE DISTRIBUIDOR -ROGOMA PAVIMENTADA mom
tação Efecurasemos pm customCIA =

os [renas ar deoco e 600 TS vom | jomo | nom EE E
Tocar] —— mine]

ET
dação daEa E

mouro Encção EE
ES area)

saconcou excunços| E
acores casi] E

vacorcoue E]
are em

VALOR TOTAL COM sor] E

[ 25 G59E EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE RGE - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE AF tir us)
e) = [=== [== E

[ENG SISSUUNTE TONI TRNEIEO SNSME ARES PESOSNTO ONCE SM | O TE A aec UTM a. GTM ENTRE EMOS 00 M. POTN 3 CHe CRC MENACEA- e sea
mm REED OE PRE ESTA PRE ARE POTENTE — SU —| o Ei Ni =

pa
= EPA DE PRE ESTATE PRESS VAR TE | SE ess Ed a

ENE



SÉ 5Sp L825
RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE custos

ssa ENIO APOS COMING DE
[ESSAÇÃO: | DANENTAÇÃO Aerd PERNA SEDE DS MODE

EE [ES SERES VEN TANGE TO POTENTE PESO]Eco IGT 161781 LAGABA DE TRABALHO 1734 Cr DUNAS A ri
ST E E VE AN E TE PE E[cc USO V8aas 7 UMA DE TRI 7 6 ame
a [SG E Taj Ra] =E
E [EEE CON DE PVE — E —| E Ta Ea] E

fieorcoa cre cu x saem?
e iso rorênca sie capscmaoe tocem ae maia] | º ea a
EE [ESET ES CD | EF TE Ra RusEO POTENTA 0H CAPAGENDE ao 1 DURO AE ria

é: E |
TS [ESET DEN TS ATE A PARAN] ST T E E RS

SORO ONT, ARA BROER COM CAF 307 AGUISEAO POSTO USA

[Emis eme E E RES EI E
E SET 7 Ta E E

VacoR sem Encinços EL

NAC E e E
vaconcou vo EEE

VaorToracosa| —— mrzan]
frza GRGIGo TRANSPORTE COM CAMIÃO BASCULANTE COM CAÇAMBA ESTANQUE COM CAPACIDADE DE tá M- RODOMA PAMIMENTADA (OM

FE a [maes USE OS ERRE SE SRERE
| 3 =aa co a ar 5 Sade TESTcos [pa cm oco va toe ep erva | sum | rum | amo sasasen] E

ecran Fastaçem]
an aqu Es

o Ui e Enecção EE
ES E

VALOR SEMENcIRGOS |
VALoRENcIRGOS- eso]

SacoRcou pxcarcos sam
VALORDO GR ear

EC
VAORISTACOMEM| — rersmas

fra 402 EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR2C. AF. tato (uz)er [=== ===



fam ROEEARE SEAfO Na SEDE Do NNERO DE
[DESCÇÃO: | PAVIMENTAÇÃO ASFALTICANA SEDE DS NUNO DESRU Cen

E ES O PE e =[EEE ae Ga e ES GS cs oo se
ARCO So va Pe SU

E ES EE ST || ma a[EE a co a EE SA to e
[Suse Se to nana ua a

ES E | — | a = me
EE ST — am al a
E — SE RE RE ESSA CER TOR TR E — | = apose ma Eu se
= EE PET ES ER DE | — | | NT 5]Pero sEr Gr pune sema

p= coercenre emaço uti or
SIDO ATERONES E T EOPO ] mA | O E E Taao aa ns NES

ssrecememer ="[= coE a E E ca]
(CITE ma

icons cura mes]vacas maE
conto conso] —— meses)

ER TRAP ORE EMATER BETUMADHO COM MAO TANQUE ISTRUIOR GOA PATA DA rom
[E OEromenos aim cusrovenimo= [| E

em emceacomar amem revi [imo [eo [ou] mun] mn] remem
E MM

ETitaim] —— reEste — aumEE MI

corcos eiaor al
acoes qun es]

[72398095 EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE ROLAMENTO - EXILUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF. t2019 (4)
rrenan E [ele [= =

No/R * É)
MoOo.



RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE cistos —
[os ADESÃO EAN NNA DEDE DONGNCNGSE
[DESRGÃO | PAVnENTAÇÃO ASFALICANA SEDE DO UNCFIGDESRS EE
= santos O MST COMPESONENNÃO mesm ara o

EE — EO ESSO TE TAS RE SAS SA o —[ e rs =: us]o CARGA UT MNA 1525 KG. DETÍNCA ENTRE ES 50 M POTENCIA 3 -
ELSE CAÇA VETA ChDURA mia

ES SS ONES DE TREE ESTAS PRESO ARE ETR SRU T Tess] mr am

E — [ES SEICIIDON DE REDE STATES PRESO PANE PA TE = TER Eua =

E — ES SIENA VETOAS TRA RS TS UA —[ Er Tas = cal

ET E ESET VETOR ANA TS EPE —| EP TES] E alEco CATHO MaMids T VAMARA DÊ TRAGAUIO 177 M - 6 Gus
ER a E rr = =.

ER VE O RR TE aan acoroa cre Duma 1º oem?
E — SN E ASP AEE TORA E POVO TS —| EM Te] aos 5:

[esse Na POTÊNCIA ts CAPAIONDE to TM- NAO A rica
ES — ND DERA SEE TOR PV TT —| EF Tomas SS CE[x ne POTÊNCIA 8 CAPACDIDE to 1 DN Via

CM CRS EO ES
E ENTE TN SR AE A PE SRT T z = ES

[seara Co EA RC ES
o [SER SOS COREIA RH o E a

VALOR SoM ENCARGOS EE

VACOR Com EcARçoS ELE
e” —

EE EL]

[3.4 s00do TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE COM CAÇAMBA ESTANQUE COM CAPACIDADE DE 14 Wº- RODOMIA PAVIMENTADA CM
Tração TEESTO REPeer ur cusroondesoes | ums er Ca

A SS Ais [pos Co dao a e Cprsao Serra oa Cem me | sto | 1070 | otomo ss stesea men] ssexea)

— vacoR Bo coxo EESO



Fe

E o Oo
Fis2s[5 k

RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE claros pres s/

e”

fase AARENTAÇÃO ASCATCANA SEDE DO MONCINODE” BRERT ISRTaO
SAGA RETA E rare veio NOTA; a

[DESCRIÇÃO | PAVIMENTAÇÃO ASTALTICANA SEDE DO MNNCTNO DE cemema ver com ScrerAçÃO o oa
SRTA CEARA aero semoconesonenição pe

[pe dep ca Soo semen COM DeRONENAÇÃO assa ara ou
[ue PREFEITURA INICIAL DE JAGUARETANA enaçs Es dom as

ae
ERES retas]

VALOR TOTAL Cow sm [KS

(EA 4 S6ZA7 EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IA LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 19 CM ALTURA. A. out (1)
Fere ee | reemoomimo ES

STE — [PABAMEA POSTO JAZOAFOARECEDOA RE TANDO NA SAZDASEN TRANSPORTE | SU 1 a OS Ao)
SET FETO TENIS SOMEONE CORE TE ESSO COTAS] — SN E T E IR

LONE = 101º 2h. EXCIN SERVO DE BONBENVENTO A
EST [SRS SENT ONE OA ST ar 7 [Ez es
E REINO APAE TES RE RE EE SRT = Tea na RUA

pa seao eua

[EG e Compenm ES IRS KO ES
Es PERTO COCA COMPLEMENTARES E T EE RE
EST — E COTAS CORES ST T AIRE ara]

VALOR COM ENciROS EE]
VALOR dor cen eum

Valor con so] E]
EE REssa

VALOR TOTAL conde EE]

[542 asd RETIRADA DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO OU PEDRA TOSCA (42)
= E ES E

Ea as TERA * T Es a

[151.4 00036721 PLACA DE SINALIZAÇÃO EM CHAPA DE ALUMINIO COM PINTURA REFLETIVA E = 2 4 (2)

ADE SRA EPA DE ALTA COM PITA RERETNA E 2 Ur



A

RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE custas Rubrica E)
soe RETAÇÃO NS AENNA SEDE GO MONSIRODE RA ENE ETAESTA e Ea
ESGÇÃO | PANMENTAÇÃO AarAL PERNA SEDE DO MORCPIS DE ee ps

shui. ou vero sema coutesoencio cum
pone Eus se SMA MMIMUTCOMDESOMERAÇÃO unem ara cum

EE ORAS PLACA DE ACO ESMALTADA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RUA "4 CMx20" cum
Es e ee

RS EC ET E ATA E

acomenesados: ES
ET Ez

cor comes ea
E so

orar coueo eva

Po
ge

frcommmemos | EEE cumrovonivme >
mer] mensal

fioveoem um | consumo | suúmorom | custoronino

ET
E awe]

EITII az]
fenseras uno | comuuo | vaonustáro | custowariro

E Pemimrasm nantes ve | ese E Er
ao foncenenmrem coisa ee E CE
CMI Teses er sara]
E tiara ana rende up pç O are CE

e” TS BS:
[romero Tema e EMEA ES

o [Ema ES as | 7 a) Ls SE
EmE STS SST SET : as a E

E [SS T a TES asa Ena
o eo] ET

[nouenro ve rramsponre. vo | cuanto Ed = e es = = ie e custo verio.

aaa] | SD) O T E
== EE essa = | | z po

ptTE Ea] | asi =[cm creed 0

Vaoncoumencor ea

Q
UT



ERR
S1830 O

(A 4 Testa

RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE C! qubrics
fossa TAMENAÇÃO ASA PERNA SEDE DO MNCSPISDE OSCAR CAS =

E Fa versão Ea
[ERGRIGÃO— | PASSeNTAÇÃO 1 ATENA SEDE DS NEASINO DE a roma mor
E Eai Tour amor coMeesoMaçÃO mom ara cum

aco eo ane ES
aco cousa ES]
Ea E

VACORTOTA cousa ES]

fra catar LIMPEZA DE PISO EM AREA URBANZADA (Ut)
== reaueios ES

= Es ERA 7 RE E

vacoR sem Encancos| CE
vacoREvcsaços| E
vacca mo ae E

vaconcou sa E
ES CEC]

fez s6az EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2. AF. tita (uz)
censo IRES E ES
a [ESPARGSO DE ASI PRESSUNTADO, TAN E 05 COM SADIO TENER] dm Ta E EE

cuco Go 7 WIGANECS, COM BARRA ESPAPIDORA 32 M MONTADO SE
FERRÃO TODO PE aços POTENCIA?

= EESSIESSES “|” z na as
enc To paia porineatscv Cn Dee A dus]

ER Lj a RR RR E ns: ET
E — TOPA ORE PARES ONT TETO se id Tam Ena EE
E — ESSO MEN PENSEI ESCOVA CURGACA TAROAR TRE | — ST = Tara ER FER

PAIN DE 244 ON LN AE scr
er E — SO EI ERON E ESSA CRE TR | SN] SE T ns aa

aro DE Eua ch DUM Becmt

CE ES RC E
RSS APAE CIMA AR PARA SO 1 PARENT ASAE SM E TAS EE ATA]

[ELETRO CAMARA MP ACRESCE US)

[Esses emma o ES Ro RL ES
E ar Emi ar =

Vacoa sem Encancos nara
vacoRENcaRços- E

aconcou excunços E
cor Do ava EE

— Í acc coua E
Í rea E

N 1 ALE TorA com ea EL]

ERNAGZA TRANSPORTE DE MATERIAL BETUMINOSO COM CAMINHÃO TANQUE DISTRIBUIDOR - RODOVIA PAVIMENTADA TM)

se NX Ay
«a



[os NAÇÃO NS ATENA SEDE DO MONSIPODE
BESERÇÃO | BAMTAÇÃO ASA TEANASEDE DO CINSDE

fesrmenos tr

mero] roma
ção ae a

ELTTIIO. E
co se eangos| EE
aoncoumescor a

aceno cus] sos)
o aconcoes mo

sao
[cz 88908 EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE BINDER - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE AFt72019 (4º)

| e Tem IRS RSI
rs [ENIO BASOIRANTE 19H TANDO RENE SARIES PESO BRITO NOTAS SI se Ta AR

e, CARGA UT MAMA 1520 KG. DISTÂNCIA ENTRE EDS 489 M POTENCIA 230 1]
GLLVE CAÇAMBA METÁLICA CH DUNO H 6274

E | a aPEoE PE [| e —spad ir dp
SE ES ER o | a amEdo po Rap egos
E TE] | [e eee] — em[pao aa açopes5 o [| — aa —s

e” E a — || — us] —a
E | [o | ame =[xa POTE tó CAPACOHDE tc CHE DANO AP tz
Er ES E ASFALTO SETTE NAO PAVÃO O — SNORT id TE RE RES]

[x23. POTE 16H CAPACENDE di TM. CH OURO. AE NI

E CRM E ES
Sa [EEE E ER] SRU T E ST EE

[sacana a IRS ES E
E E T Tera TE EE

p Tas] CL
L VALOR ENCIadOS- etuso|

TN Vaoecomecansos EE
CELIO E

2/5
Pg N >



fosRa FAMENTAÇÃO ASTALTCA NA SEDE DO MINIS OE CZE “Rubras:DARE Ee some o vens, =”
SESCRIÇÃO | PAVIMENTAÇÃO ASFALTEANA SEDE DO MUGCFIS DE TE Do oa

Shots. CEA so amou UA pri

EI |
VARIAS] retsmaD)

[iza sagrado TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE COM CAÇAMBA ESTANQUE COM CAPACIDADE DE 14 Wº- RODONIA PAVIMENTADA (HM)
CORESFR EC cusrononároes | mem E Ca

ENA ENC Tacss rnansça comendo Var a Opel Sepava ole a Cut | rom | 1000 | onto esteam assszsn] asse

Tone Hd Eecação | EE
dução e Eur] E]

Uno de Esecução CE

e VALOR SEM ENCARGOS | r$a8o

VALOR com ENcaRcOS| EE
CEC

ERES [ES
VALOR TOTAL comam) ZE

[e34. 6402 EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR 2. AF. trt qu)
et E e | rei E

a [FSPARSDON DE ASFALTO MRESSUADIDO. TARSUE ENS CON ISSA TEMER] SI E TE A RE:
[AQUECIDO COM 2 MAGARICOS. COM BASRA ESPARGIDORA 30 M. MONTADO SOB

MPÃO TOCO, PI Vas Rh POTÊNCIA 15 CV. CHE DIANO 1

EEE EPAREDO DE ASFALTO PRESUAADO TANGOE 5H CON SORGO TENER] SN = TER Ras E
UEC COM 7 MAGARICOS, CM BANHA ESPARGIDORA 280 MONTADO SOS]
ÇÃO TOLO PET TA RG. POTENCIA 16 - DUO A Ba

E — FATOR PRE TEN PR PESCAR DE CER EN El T Ea Rr
= ATE PREUE POTENERES TO TRANSA ESSE TISTASTETENRE SRT Cid assa RE En]

puro Ar seo
ET — fNRSESIR MECNNE REROONVET E EEEOVA CERCA DARIA TT ET E Tas esa ER

E ESSES E SS RR O RS Cd TESS Fm EEE

rem IME ED ES
SNIS [ERIEIO ASPALTOR ENTONCE FAZ PRA USO E PAAMENTACÃO ASP TRA RE TaBsa| = TA]

COLETADO CARANA A ACRESEDODE 8)

fes er neem E [IRS EIS ES
CE ai Ea F E AEE E

VALOR sem excanços| esta

Il) CELIO E
CEE EE



PELico
8338)õ

CR

4
gm

RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE sro as
ss TANESNAÇÃO ASAE PCANA SEDE DO MUENCIAS DE BAATENAS CEEEE Ea
DESTAÇÃO: | PAVMENTAÇÃS ASA TCA NE SEDE DO NUNO DE “m cou pesou fo eram

daupvaETAãa GRANA nero a comvesonasação pe
Em ppaneras ps Too aee COMCEROMAÇÃO som arise a

VALOR Tora cousa EO

[c5 nas TRANSPORTE DE MATERIAL BETUMENOSO COM CAMINHÃO TANQUE DISTRIUIDOR -RODOMA PAIMENTADA (6)
leouasentos E E San custonondno

mes | me | Ca
esse [Em r aa deo com cocsat 600 raso | tome | orem E asim E

E

ço du ea teamo)
EI sta]

VASO Sou ENcARdOS| ravaa
ó saconcou excanco EE]

vaLoR no atra |

SacoR Fora ou sm CE

[133.0590 EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE ROLAMENTO - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF. 1172018 (43)
| E RA == RL e

Ss [ENO STAN TON PANCAS DEN SNAES PESSOA Som] OF TB EE RESe CANA UT MAMA 13908 NG DSTÍNCA ENTE EMOS 420 4 POTENCIA 23 CV
[LOSE CAÇAMBA TEA CH DUNGA 014

E — ESPETO E PRE ESPE PR E EE E = z Ras 7

= SRTA TREE ESTAS PRESO VI E] E —| EE Tora em E

EE RETA VETO TANDO ES SS PEN TS a —| Tas E: Rca
[Eco LAST 1218 LANGURADE TRABALHO 173M- CHINO A 0

dd = EEE NS E] 7 = E E]

E CG O RR Tm = EE

ODE ECON POTE DEST AIN — SU —| E Tem al EE

= EO E O Sa SR = TE a RA

= RETO SE ESPE TER T [se ar Ra
Esp POTENTE CAPACRADE 8 4: CH DURO AF Maia adia

p= o CS RC EI E
E [RO ST O E POPA] ST T V E EE TES]

Ecs meme E [EM E
ES [OST ES ERCAROS CORPIEIENTARE SU Tr EE



RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE cugros
[esa TATA SEO a sSrco NRcR DE
EsuçÃo: | PAJMENTAÇÃO ASA PANA SEBE DO saneciro DE

[EOTE | PREFEITURA NAACDAT DE DRSUARETSA

ca SBN TRANSPORTE COM CAIINIÃO BASCULANTE COM CAÇAMBA ESTANGUE COM CAPACIDADE DE tá RODOVIA PANIMENTADA (rr)
reação CO
PET = pes nro

IES GR CER Ea VT TE
mm [pra meo vão tn Som têm | vamo | so | om asse mn] rss

e “um Horario da Execução [EEE
ço da um EE

EI EE

VALOR COM ENCARGOS] EE
CELIO CE

vacoRcovsa E

VaoRTorAcoMso| —— ravameal

car eae EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USADO, MOLDADA M LOCO EM TRECHO RETO, 0 CM BASE X 10 CM ALTURA AP. oi 00
[o E IRS ES E

E a E E WE =

EST — ERRO UERN ESNONA OENE E ESSTO CON|  S = Ta Ra nm
E 10 2a ENE SER DE OUENMENTO ER 5

ENO STS ONT EEE Ed a E RE Es

ET [PRE OA E T TESE GE ENE

[Esmrceoere memo [O EA ES EI E
TS PEUREA GSM EINS ESET ua a E EEE RE
E — TEENS CON PIENENTARES Ed Tas aus ral

AcoR ra E

EZ ES Er
T valoerora cousa] Rsasar
Ç

[cz Caso RETRADA DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO OU PEDRA TOSA pe
= [=== = E

= Eram ER 7 EE E

à (&/8



RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE custos ]
E ES OA DS NENSOE ETAEEE =ES | PasRaNTAçÃS SE IEANARESETOMNCSE EE

dacuaRE Tadaa seo sro comber
aa: coros Smas aozaP COM DEBONERAÇÃO RSS eram camas

CET a)
recseniseçã EE

um] — mina]
aocenecoueo) mesma

RS PORCO ERA 4 COPA ALI CM PTI EFETIVA = Ta
E EE RC Te SR

aeee] —— num
comem ——maSes] — mo

EE EEsai Jáuad
EE PORCA DE AO SMA TAA PARA CAÇÃO DEI ca co
E CE EEDR a a E E

Coro CTT
cce] — miEn] mma

e E oEsonesiss] —mmel
5 EO PURA DEPARA TT ENE DA e uses DE Ra ESETcum RR, HORÁRIOQUE S tea E

Ema [como cmacço ca an om tera de per toe n80osoooo | ramo | ooo EEE 5220 ERR
iene] mae

E NEEDS
ma pesso E E mm mam

Tomie] memo]
CT

fe [Tapas | oem | cometi
CE DIDDID é | esse E
CE IICIo [un ETai

a Oy RS



RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE QusTos |
fase RAS SANA SEDE Do anecino DE SATO RODES
ERENÇÃO | PATUSAÇÃO ASA TORNE SESE GO WGSSPDE pego
Exa erica ps

e [a RE == [Er
CMI RC em CETen are

[rasos Teams Ea COM EA

SE | — = E Ei am
DE EESC T ms E = E

vo | cume fo s E cume unia=[=1=[21=IEad É o Ri RR

| E T z =

aco se cinoos CE

none peer] E
Ea rev

Wxorrora comam] reze

[E E72 VS PIORA DE SIMBOLOS E TEXTOS COM TINTA ACRÍLICA DEMARCAÇÃO COM FTA ADESIVA E APLICAÇÃO COM ROLO A. 9224
EE = === [=== [=

E IAGRPE RODEIO E | E ER ral
EE — NARA PAES PAP ss T sa E paras

=== =] |
AS PR CON Eos E qa Ea

vaoesorasêea |

”
—

Rajhdet
SÓ ué
Eng Civil CR

«Reg. 060

a Pal



<a DELigaCSI

e À

ORÇAMENTO

-

CURVA

ABC

DESERVIÇOS

ETS

PS

E

>

RO

PRATO

RSPTCAANSRDE

ES

NERICP

DE

EEE

TE

aro

A

e

a

See

e

cant

ERA

GE

—Pr

TR

RR

[et

ento

E]

o

EI

EI

CSS

a]

SE

O EEA

sa

oran

astra

salsa

+

65046

EXECUÇÃODEPAVIMENTOCOMAPLICAÇÃODECONCRETOASFÁLTICO,CAMADADEROLAMENTO:

SMA

SERVIÇO

me

ssa

Rssmmos

nszmsemro

27;

aa

.

era

ao

DO

OLOMismeroMcAMMERIO

sum

somo

a

a

as

meta

NãO

a

uno

So

cao

DuAcçaETA

coMmcescepea.

a

a

e

errei

es

CEOs

çocoadocame

morema

a

RE

a

o

PIESCI

A

ROCo

PE

Ea

o

eia

ge

pages

eretas

Go

a”

a

eo

mar

Oaço

||

oa

Es

Do

Goene

da

o

remoração

Dr

usa

=

ao

=

Gal

O

LSO

oem

Ro

6

a

Toner

er

AMO

Co

AO

Te

a

GS

ar

rs

mo

mim

am

ass

ee

eco

ea

ac

es

mo

mam

mium

pp

Ee

mi

mim

cs

rocamonto

e

om

Ee

a

rm

mimos

NO

PeeSANSTETOSCU

GA

DIOcoma

NA

AGO

amunit

sa

o

en

CEE

aaim

=

brio

po

pi

um

ae

tida

Há



CRONOGRAMA

FÍSICO-FINANCEIRO

(OBRA:

PAVIMENTAÇÃO

ASFÁLTICANASEDE DO

MUNICÍPIO

DE

JAGUARETAMA

-

CEARÁ

TIE
(DESCRIÇÃO:

|

PAVIMENTAÇÃO

ASFÁLTICA

NASEDE

DO

MUNICÍPIO

DE

“

JAGUARETAMA

-

CEARÁ

ad

LOCAL:

JAGUARETAMA/

CE

Ea

SAP

202207

COMDESONERAÇÃO

 sass%

474%

[GUIENTE:

PREFEITURA

MUNICIPALDE

JAGUARETAMA.

Componiçõe

PROPRIA

000%com

DESCAÇÃO

VAR

EST

MESE

ms

uksuor

aucusro

necis

rs150006

a

ruacurTER

a

cONR

PIHERO

ns

seas

—

[Rua

FRANCISCO

FERNANDESDE

MELO

Rssoaoz

o

[puniriva:

dá

ET

EEDOR

CISEES

1

BRT

CETTERS

RS

|

REAIS]

RS

670003]

26006

06]—na trtca

ROCHA

CONEI

37.210.839/0001-64

A



(1+4C+S+R+G)x(1+ DE )x(L+L) 4
0-7)

37.210.839/0001-64

COMPOSIÇÃO DO BDI À
E REAÇÃO NA PSTNA SEDE DO MISS DESARRO
ESCRÇÃO: | PANMENTAÇÃO SFA TEA NA SESE DO MURCPIG EECBR AT
[EEE — | PREFEURA NASA IRGURRE ZA

[= T DESCRIÇÃO I
[EFE ROREASFE EEN TRAGO CENTRRT a]

TE ESPESISERARCERRS E
A a

Tal

seresTr [EMINTASESROS E
a sm

Tal

Tr pssasFS EE
fEsERs E
fes E

Tora 5]

Boi=2685%

nr rt
a



Esq

Fas4o

Ro
Eng Civil CRE
Nº. Reg. 0600576352%

37.210.839/0001-64

TABELA DE ENCARGOS SOCIAIS [EO EEESSES == =
A E a CR Gi
[oa | aumrensnçee E E e rm| RENT e

Do T descnição SIC
eus
— - =
— Er : :+ —— —
a : =
Emo : -a —

me —
e - =

o —
E is
— - EiE +fra = a
E Ê E===
eae— - =
E —
se - +E 5 -

1
P.=E —e——e— a—ERES RP UERR E -res a ——:

co | Descrição mostar | sairam]

—..
E 1
— + —s
Es —

nu - =
E E 5
SEGURO CONTRA ACIGENTES DE TARADO E E Pe

Te e ix E
IN N y

T 7 EPA



Nº. Reg. 06005763

TABELA DE ENCARGOS SOCIAIS
[ERES AESA DO PDDE RATE

EE = =
EREÇÃO | PAIMENTAÇÃO ASA TERIA SEDEDOME pias =

ANGUARE TA CEARA SCRO ato COM DES omnes

E ES propagam 57 PENTE A
EE | PREFENURAMONSPALDE SAGURRETAN os om

= Escudo | sue]

=Sr EPOUSO SENNA REANERROS = a]
E E E
fuso -SeSSSE E Ta
=—fe sum E e]
E [ESRGRPATERESITE E 7
FRITAS NEEDS E al
Tr [PasDESanaS E al
E [USO AERERETESUO E E
—fERESIDas =] z
e [NORTE E a

al al E

— =
[NES PRENONEENDOS E Tm
E [SERENO TRANS E E
[ENTENDA E Ta
a RES ESTA ENS E Te]
E IE Ta E

al E am

ssTr [EROINCADENIFOA USERS z =]
o — ENGIDENO DE GRURO A SOBRE AO PREV TRRSRAD E RERCDENCADO STE SOSEEAAES E Ts

ENO MDENZADO al a =

ABAC+DE Mas 4746


